UBND TàNH GIA LAI
VĂN PHÒNG

Số:           /VPUBND-KGVX
V/v tổ chức chương trình ngoài trời
không thu vé với chā đề <Chuỗi sự

kißn – Thu xăng đổi đißn=

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng 10  năm 2025

                                  Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Āy ban nhân dân phường Quy Nhơn.

      Āy ban nhân dân tánh nhận được Văn bản số 29092025/CV-SQUARE

ngày 29 tháng 9 năm 2025 cāa Công ty TNHH Quảng cáo Thương mại
Bằng Phương về vißc tổ chức chương trình ngoài trời không thu vé với chā
đề <Chuỗi sự kißn – Thu xăng đổi đißn= tại phường Quy Nhơn (sao gửi văn
bản đến đơn vị), sau khi xem xét, Āy ban nhân dân tánh có ý kiến như sau:
 Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chā trì, phối hợp với Āy ban
nhân dân phường Quy Nhơn các đơn vị liên quan nghiên cứu đề nghị cāa
Công ty TNHH Quảng cáo Thương mại Bằng Phương tại Văn bản số
29092025/CV-SQUARE để hướng dẫn và giải quyết theo thẩm quyền đã
được phân cấp tại Quyết định số 1490/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm
2025 cāa Āy ban nhân dân tánh về vißc āy quyền cho Giám đốc Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch giải quyết thā tÿc hành chính và một số nhißm vÿ
quản lý nhà nước trên lĩnh vực Nghß thuật biểu diễn trên địa bàn tánh Gia
Lai, báo cáo về kết quả về Āy ban nhân dân tánh theo quy định.

Văn phòng Āy ban nhân dân tánh thông báo để đơn vị biết, triển khai
thực hißn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chā tịch UBND tánh;
- Đồng chí Lịch – PCT UBND tánh;
- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, V1, V8.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Công Hoài

609 06